
     

Mienie Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego  

dla Niesłyszanych i Słabosłyszących  

w Raciborzu 

Wartość brutto 

na dzień 31.12.2019r 

 

1.Podstawowe środki trwałe 

w tym: 

Grunty 

Budynki  

Chodniki 

Ogrodzenia 

Boisko 

Maszyny i urządzenia techniczne 

Środki transportu 

Narzędzia, przyrządy i wyposażenie 

Wartości niematerialne i prawne (programy 

komputerowe 

 

3 984 842,80 

 

562 943,00 

2 474 019,37 

24 575,04 

13 323,90 

13 542,61 

547 959,23 

183 750,61 

153 604,04 

11 125,00 

 

 

 

 

2. Pozostałe środki trwałe w używaniu 

w tym: 

Pozostałe środki trwałe w użytkowaniu 

Zbiory biblioteczne 

Wartości niematerialne i prawne (pozostałe) 

 

3 707 326,14 

 

3 049 239,41 

103 303,57 

554 783,16 

Ogółem mienie 7 692 168,94 

 

 


